

Додаткова угода № 1
до Договору № 2/7322 від «05» вересня 2023 року
розроблення проектної документації об'єкта

«Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу літ.«Б» КНП «БДМБЛ» по
вул.Московська, 1 у м.Білгород-Дністровський Одеської області», стадія РП, код
ДК 021:2015 - 45260000-7 «Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи»

м. Білгород-Дністровський

«29» 11 2023 року

Комунальне підприємство «Білгород-Дністровське міське управління капітального
будівництва» (скорочена КП «БДМУКБ») (надалі – «Замовник»), в особі начальника
Трушкіної Ольги Сергіївни, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Фізична особа-
підприємець Сичук Олексій Сергійович (ПІН 2948605154), що є платником єдиного податку
5% (надалі – «Виконавець»), з другої сторони (надалі разом іменуються Сторони, а кожна окремо
— Сторона), уклали цю додаткову угоду про нижченаведене:

1. У зв'язку зі зміною вартості проектних робіт та експертизи проектної документації,
сторони дійшли згоди щодо зменшення договірної ціни без зміни обсягу виконання робіт (далі
Роботи) по розробленню проектної документації об'єкта «Капітальний ремонт покрівлі
хірургічного корпусу літ.«Б» КНП «БДМБЛ» по вул.Московська, 1 у м.Білгород-
Дністровський Одеської області», стадія РП, код ДК 021:2015 - 45260000-7 «Покрівельні
роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи» та вирішили викласти пункт 3.1. Договору в
новій редакції:

«3.1. Вартість робіт за цим договором становить **117 348,46 грн. (Сто сімнадцять тисяч
триста сорок вісім грн. 46 коп.), без ПДВ**, яка визначена зведеним кошторисом на проектні,
науково-проектні, вишукувальні роботи (Додаток № 2 до цього Договору) і протоколом угоди
договірної ціни (Додаток № 3 до цього договору)».

2. У зв'язку із викладеним сторони дійшли згоди викласти у новій редакції додатки до
договору: Зведений кошторис, Протоколом угоди договірної ціни, План фінансування

3. Інші умови договору залишаються незмінними.

4. Додаткова угода вступає в силу з моменту її підписання, є невід'ємною частиною
договору та діє до 31 грудня 2023 року.

5. Додаткова угода віддрукована одностороннім друком на аркушах формату А4 в двох
примірниках, по одному кожній із сторін.

Додатки:

- Додаток № 2 - Зведений кошторис
- Додаток № 3 - Протоколом угоди договірної ціни;
- Додаток № 4 - План фінансування.

Реквізити сторін:

ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство
«Білгород-Дністровське міське
управління капітального будівництва»
67701 м.Білгород-Дністровський
вул.Незалежності, 10, каб.3
р/р UA088201720344281026400079604
в УДКСУ у Білгород-Дністровському районі
МФО 820172
код ЄДРПОУ 34712336

Начальник

М.П.

Ольга ТРУШКІНА

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець
Сичук Олексій Сергійович
67212, Одеська область, Іванівський р-н,
смт Радісне, вул. Перемоги, буд.7, кв.5
р/р UA873282090000026008512502701
в АБ «Південний» м. Одеса
МФО 328209
Код 2948605154
Платник єдиного податку 5%

ФОП Сичук О.С.

М.П.

Олексій СИЧУК

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС НА ПРОЕКТНІ І ВИШУКУВАЛЬНІ РОБОТИ

«Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу літ.«Б» КНП «БДМБЛ» по вул.Московська, 1 у м.Білгород-Дністровський Одеської області», стадія РП, код ДК 021:2015 - 45260000-7 «Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи»

(найменування об'єкта будівництва)

Найменування проектної та вишукувальної організації:

ФОП Сичук О.С.

Чергов е число	Стадія проектування і перелік виконуваних робіт	Найменування об'єкта будівництва або виду робіт	№№ коштор исів	Повна вартість робіт, грн.		
				вишуку- вальних	проектних	всього
1	2	3	4	5	6	7
1	Робочий проект. Розробка проектно- кошторисної документації	«Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу літ.«Б» КНП «БДМБЛ» по вул.Московська, 1 у м.Білгород- Дністровський Одеської області», стадія РП, код ДК 021:2015 - 45260000-7 «Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи».	1	0,00	107384,20	107 384,20
2	Робочий проект. Проведення експертизи проекту		2	0,00	9 964,26	9 964,26
Разом				117 348,46		

Всього за зведеним кошторисом

117 348,46 грн. (Сто сімнадцять тисяч триста
сорок вісім грн. 46 коп.), без ПДВ.

(сума прописом)

Фізична особа-підприємець

Сичук О.С.

(ПІБ)

Головний інженер проекту

Сичук О.С.

(ПІБ)

Кошторис склав

Сичук О.С.

(ПІБ)



2023 р.

КОШТОРИС НА ВИКОНАННЯ РОБІТ

«Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу літ.«Б» КНП «БДМБЛ» по вул.Московська, 1 у
м.Білгород-Дністровський Одеської області»

Робочий проект. Розробка проектно-кошторисної документації

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду робіт)

Найменування проектної (вишукувальної) організації: ФОП Сичук О.С.

Чер-гове чис- ло	Перелік робіт, що виконуються	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість осіб	Витрати труда, люд.днів	Заробітна плата виконавців, грн.	
					за 1 день	всього
1	2	3	4	5	6	7
1	Обстеження об'єкту	ГПП	1	1*2= 2	1952,44	3904,88
		Інженер-проектувальник	1	1*4= 4	1952,44	7809,76
2	Складання обмірювальних креслень	ГПП	1	1*3= 3	1952,44	5857,32
		Інженер-проектувальник	1	1*6= 6	1952,44	11714,64
3	Складання пояснювальній записки	ГПП	1	1*2= 2	1952,44	3904,88
		Інженер-проектувальник	1	1*8= 8	1952,44	15619,52
4	Розробка креслень	ГПП	1	1*6= 6	1952,44	11714,64
		Інженер-проектувальник	1	1*10= 10	1952,44	19524,40
5	Розрахунок об'ємів	ГПП	1	1*4= 4	1952,44	7809,76
		Інженер-проектувальник	1	1*4= 4	1952,44	7809,76
6	Розробка проектно-кошторисної документації	Інженер-кошторисник	1	1*6= 6	1952,44	11714,64
		Разом				107384,20

Всього за кошторисом

Сто сім тисяч триста вісімдесят чотири грн. 20 коп.

(сума прописом)

Головний інженер проекту

Сичук О.С.

(ПІБ)

Кошторис склад

Сичук О.С.

(ПІБ)

М.П.

" 2023 р.



КОШТОРИС № 2

НА ПРОВЕДЕННЯ ЕКСПЕРТИЗИ ПРОЕКТУ

«Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу літ.«Б» КНП «БДМБЛ» по вул.Московська, 1 у м.Білгород-Дністровський Одеської області», стадія РП, код ДК 021:2015 - 45260000-7 «Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи».

Робочий проект. Проведення експертизи проекту

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду робіт)

Найменування проектної (вишукувальної) організації: **ФОП Сичук О.С.**

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документу обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Експертиза проекту	Експертиза к=1.1 - Для робочих проектів	8303,55	8303,55
Разом, грн.				8303,55
ПДВ, 20%				1660,71
Всього за кошторисом, грн.				9964,26

Всього з кошторисом:

Дев'ять тисяч дев'ятсот шістдесят чотири грн. 26 коп.

Головний інженер проекту



Сичук О.С.

(ПІБ)

Кошторис склав

Сичук О.С.

(ПІБ)



2023 р.

Уточнення усередненого показника кошторисної вартості проектних робіт в розрахунку на 1 людину-день при середньомісячній заробітній платі для розряду складності робіт у будівництві 3,8 на рівні 12558,80 грн.

Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу літ.«Б» КНП «БДМБЛ» по вул.Московська, 1 у м.Білгород-Дністровський Одеської області

(найменування об'єкта будівництва)

Найменування проектної (вишукувальної) організації

ФОП Сичук О.С.

Елементи витрат	Формула	Значення	Од.вим.
Середньомісячна заробітна плата для розряду складності у будівництві 3,8 згідно Настанови з визначення вартості проектних, вишукувальних робіт		10628,39	грн.
1. Кількість робочих годин на місяць на 2023 рік		173,33	годин
2. Кількість робочих годин день		8,0	годин
3. Кількість робочих днів на місяць на 2023 рік	$173,33/8,0$	21,666	
4. Середня заробітна плата за 1 день для розряду складності у будівництві 3,8	$10628,39/21,666$	490,556	грн.
Міжрозрядний коефіцієнт для 7 розряду		2,075	
Міжрозрядний коефіцієнт для розряду 3,8		1,308	
Коефіцієнт між розрядами 7 і 3,8	$2,075/1,308$	1,5864	
5. Середня заробітна плата за 1 день для розряду складності у будівництві 7	$490,556*1,5864$	778,218	грн.
6. Середня заробітна плата з урахуванням ЄСВ 22%	$778,218*1,22$	949,426	грн.
Усереднений показник кошторисної вартості проектних робіт в розрахунку на 1 людину-день		1780,000	грн.
7. Інші складові вартості, крім заробітної плати, в показнику кошторисної вартості в розрахунку на 1 людину-день	$1780-949,426$	830,574	грн.
Середньомісячна заробітна плата для розряду складності у будівництві 3,8 на 2023 рік		12558,80	грн.
8. Середня заробітна плата за 1 день для розряду складності у будівництві 3,8	$12558,80/21,666$	579,655	грн.
9. Середня заробітна плата за 1 день для розряду складності у будівництві 7	$579,655*1,5864$	919,565	грн.
10. Середня заробітна плата з урахуванням ЄСВ 22%	$919,565*1,22$	1121,869	грн.
11. Показник кошторисної вартості в розрахунку на 1 людину-день	$830,574+1121,869$	1952,44	грн.

Усереднений показник кошторисної вартості проектних робіт в розрахунку на один людину-день при середньомісячній заробітній платі для розряду складності робіт у будівництві 3,8 на рівні 12558,80 грн. складає 1952,44 грн.

Коефіцієнт для договірної вартості проектних робіт в зв'язку зі зміною рівня заробітної плати складає 1,097.

Розрахунок склав

М.П. «» 2023 р.



О.С. Сичук

ПРОТОКОЛ
угоди договірної ціни

з розробки проектно-кошторисної документації об'єкта:
«Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу літ.«Б» КНП «БДМБЛ»
по вул.Московська, 1 у м.Білгород-Дністровський Одеської області»
стадія РП

код ДК 021:2015 - 45260000-7 «Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи»

Комунальне підприємство «Білгород-Дністровське міське управління капітального будівництва» в особі начальника Трушкіної Ольги Сергіївни, що діє на підставі Статуту, іменованій надалі ЗАМОВНИК, та Фізична особа-підприсмець Сичук Олексій Сергійович, що є платником єдиного податку 5%, іменованій надалі ВИКОНАВЕЦЬ, підтверджуємо що Сторонами Договору № 2/7322 від «05» жовтня 2023 року досягнуто згоди про розмір договірної ціни на виконання робіт по предмету Договору, яка становить: **117 348,46 грн. (Сто сімнадцять тисяч триста сорок вісім грн. 46 коп.), без ПДВ.**

Даний протокол є невід'ємною частиною Договору і є підставою для проведення взаєморозрахунків і платежів між ЗАМОВНИКОМ та ВИКОНАВЦЕМ.



ЗАМОВНИК

Начальник

Ольга ТРУШКІНА

М.П.

ФОП Сичук О.С.

М.П.



ВИКОНАВЕЦЬ

Олексій СИЧУК

ПЛАН ФІНАНСУВАННЯ

з розробки проектно-кошторисної документації об'єкта:

«Капітальний ремонт покрівлі хірургічного корпусу літ.«Б» КНП «БДМБЛ»**по вул.Московська, 1 у м.Білгород-Дністровський Одеської області»**

стадія РП

код ДК 021:2015 - 45260000-7 «Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи»

Джерела фінансування	Усього, грн.	2023
		IV квартал
Місцевий бюджет	117 348,46	117 348,46

ЗАМОВНИК

Начальник

**Ольга ТРУШКІНА**

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Сичук О.С.

**Олексій СИЧУК**

М.П.